
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 6 D. SPRENDIMO NR.

TS-11 „DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ SUDERINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. rugsėjo ___ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių

įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo

metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978

„Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 20 punktu,

atsižvelgdama į Visagino socialinių paslaugų centro 2020 m. rugsėjo 8 d. raštą Nr. Sr-1188 „Dėl

transporto organizavimo paslaugų ir kainos suderinimo“, siekdama plėsti socialines paslaugas

Visagino savivaldybėje, n u s p r e n d ž i a :

1. Papildyti Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-11

„Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo“ 2 priedą „Visagino socialinių paslaugų centro teikiamų

socialinių paslaugų kainos“ eilute „Transporto organizavimas“ ir ją išdėstyti taip:

„Transporto

organizavimas

Vaikai su negalia ir

jų šeimos, suaugę

asmenys su negalia

ir jų šeimos,

senyvo amžiaus

asmenys ir jų

šeimos, socialinę

riziką patiriančios

šeimos

- - 0,18 Eur

už 1 km

Bendruomenės

skyrius“

Kiti asmenys, kurie

dėl ligos negali

naudotis

visuomeniniu ar

individualiu

transportu

- - 0,18 Eur

už 1 km

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2020 m. spalio 1 d.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. 
sprendimo Nr. TS-11 „Dėl socialinių paslaugų kainų 
suderinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-24 11:14 Nr. TS-208

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-29 14:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-29 14:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200914.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-11-03 09:46 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




